Consultoría 02 $ 255.683.565 

TOTAL 228 $ 11.847.083.394 

Según información entregada por la entidad (relación de contratos) SGP – RP 

*No incluye los contratos con recursos de regalías. 

Según información suministrada por la entidad, en total suscribieron Doscientos 
Veintiocho (228) contratos, con recursos del Sistema General de Participaciones y 
recursos propios, por un valor total de Once Mil Ochocientos Cuarenta y Siete 
Millones Ochenta y Tres Mil Trecientos Noventa y Cuatro pesos 
($11.847.083.394), tal y como se muestra en la tabla anterior.